

JH

R A D I O - E C H O
=====

- wydanie popołudniowe -

- 1. Szkoła w Kruszwicy - taśma L Cz.
- 2. Koniec roku w Toruniu ~~1. Wydział~~ - taśma EM, ~~1/1~~
- 3. Wiadomości - teksty
- 4. *Partiskooferat* - *W2 taśma*

1. 1/1

Realizator: *K. Wodnicki*
.....

RE - 17.00/

7.06.80r.

W Rz/

Dzisiaj i jutro w ramach trwających "Dni Bydgoszczy" odbywać się będą imprezy wielkiego Festynu Ludowego mieszkańców grodu nad Brdą.

M.in. dzisiaj na skwerze Czynu Społecznego i na kortach tenisowych przy ulicy Markwarta liczne rzesze Bydgoszczan mogą uczestniczyć jeszcze w różnych imprezach i zawodach rekreacyjno - sportowych. W muszli koncertowej natomiast trwa obecnie występ dziecięcego Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Bydgoskiej i solistów teatru Opery i Operetki w Bydgoszczy.

O godzinie 18.00 również w Parku Ludowym rozpocznie się pokaz sprzętu wysokościowo-ratowniczego. Na lotnisku przy ulicy Biedaszkowo trwają skoki spadochronowe i loty na lotni.

Jutrzejszy program "Dni Bydgoszczy" przewiduje m.in. pokazy modeli swobodnie latających na lotnisku. Na estradzie Pałacu Ludowego zaprezentowany zostanie program pod nazwą "Tradycje rzemiosła" A od godziny 18.00 w tym samym miejscu zaprezentuje swój nowy program zespół POW "Czarne Berety"

RE-17.00/ W S / N K

7.06.80 r.

H M/

W Chełmży rozpoczął się dziś dwudniowy ogólnopolski przegląd dziecięcych zespołów artystycznych Związku Zawodowego Przemysłu Spożywczego i Cukrowniczego. Uczestnicy imprezy wystąpią też z koncertami w kilku miejscowych zakładach pracy. Najlepsze zespoły dziecięce zaprezentują się publiczności chełmżyńskiej w niedzielę na koncercie galowym, który odbędzie się w ROBOTNICZYM DOMU KULTURY.

E M / Młodzi pianiści, członkowie polskiej ekipy na X Międzynarodowy Konkurs Chopinowski koncertują w wielu miastach całego kraju. Dziś w Toruniu w Sali Mieszczańskiej Ratusza na zaproszenie Państwowej Orkiestry Kameralnej wystąpi Ełżbieta Karas-Krasztel. Artystka wykona m.in. utwory Chopina - 4 preludia, scherzo, 4 mazurki, fantazję i Sonatę d-moll op.35.

RE 17.00/

7.06.1980r.

W Rz/

Jutro od godziny 15.00 miłośnicy muzyki będą mieli okazję wysłuchać koncertu chórów województwa bydgoskiego, który odbędzie się w muszli koncertowej Parku Zdrojowego w Inowrocławiu.

Niedzielną imprezę przebiegać będzie pod nazwą - "Wiosna w selankach Inowrocław '80" W razie niesprzyjających warunków atmosferycznych koncert odbędzie się w sali Teatru Miejskiego.

RE-48 17.00/ W S / N K

7 czerwca 1980 r.

W Rz/

W dniach od 11 do 28 czerwca trwać będą prace remontowe torowiska tramwajowego - na rondzie 30-lecia w Bydgoszczy.

Wyeksploatowanie wieloletnie torowiska oraz nasilenie ruchu

kołowego w tej części miasta zmuszają Wojewódzkie Przedsiębiorstwo

3

do ~~przeprowadzenia~~ ^{wykonanie} niezbędnych prac konserwacyjnych. Remont

przeprowadzony zostanie w trzech etapach. Tylko w czasie trwania

remontowych prac drugiego etapu tj. od godzin wieczornych dnia

19 czerwca do wczesnych godzin porannych 23 bm wstrzymany zostanie

ruch tramwajów przez rondo. W tym czasie ^{na} ~~po~~ trasach tramwajowych

kursować będą autobusy. W pozostałe dni ruch tramwajów w Bydgoszczy

nie ulegnie zmianie. O remoncie torowiska oraz o zmianach komunika-

~~cyjnych informować będziemy Państwa na bieżąco.~~

5

W S / Pomorskie Zakłady Aparatury Elektrycznej "Ema-Apator"

w Toruniu - producent urządzeń dla górnictwa, przemysłu spożywczego i rolnictwa - co roku wzbogaca *MA* ofertę towarów produkowanych bezpośrednio na rynek. Dziełem konstruktorów "Apatora" są elektryczne nożyce do strzyżenia żywoptów. Wyprodukowano ich w tym roku 1600 sztuk. Nie pokryło to jednak zapotrzebowania i przewiduje się zwiększenie tej produkcji. Równym wzięciem cieszą się wytwarzane w "Apatorze" ręczne maszyny do ^{umielanie} mięsa

W ^z znaczną częścią 236 tysięcy maszynek, które w tym roku opuściły zakład trafiła na rynek. Pozostałe wyeksportowano do Danii, Republiki Federalnej Niemiec i krajów Azji Mniejszej.

Uzupełnieniem rynkowych braków w części zamienne do samochodów jest podjęta przez załogę "Apatora" produkcja sygnałów dźwiękowych. W ciągu pięciu miesięcy tego roku wykonano ich 36 tysięcy, zaś planowana produkcja rynkowa przekroczone ogółem o 2 miliony złotych.